
Obec Dolní Vilémovice, IČO 00289302 KEO4 1.12.7 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M

Schválené rozpočtové opatření  č. 7/2023

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Příjmy
Org org2Nst Zdr Uz

11 193 791,70XXXX XXXXX 11 147 791,70 46 000,00 Bez paragrafu0000 XXXXXXXXX XXXXX
1 500,00XXXX XXXXX 0,00 1 500,00 Péče o vzhled obcí a3745 XXXXXXXXX XXXXX

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Před změnou Změna Po změně

Příjmy
Org org2

1) 4122 3392 46 000,000,00 46 000,00 Neinvestiční přijaté transfery od krajů
celkem: 46 000,000,00 46 000,00Změny za Par

11 147 791,70 11 193 791,70Za Par celkem:

2) 3745 2111 1 500,000,00 1 500,00 Příjem z poskytování služeb, výrobků,

Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň
3745 celkem: 1 500,00 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň0,00 1 500,00Změny za Par

0,00 1 500,00Za Par celkem:3745

Rozpočtové příjmy celkem

47 500,000,00 47 500,00

15 000 000,00 15 965 941,70

Změna příjmů celkem

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Před změnou Změna Po změně

Výdaje
Org org2

3) 3326 5169 16 400,007 000,00 23 400,00 Nákup ostatních služeb

Pořízení, zachování a obnova
3326 celkem: 16 400,00 Pořízení, zachování a obnova7 000,00 23 400,00Změny za Par

258 200,00 274 600,00Za Par celkem:3326

3399 5136 25 300,000,00 25 300,00 Knihy a obdobné listinné informační
3399 5175 -10 800,0061 000,00 50 200,00 Pohoštění
3399 5194 -15 000,0044 400,00 29 400,00 Věcné dary

4) 3399 5021 3326 500,009 500,00 10 000,00 Ostatní osobní výdaje

Ostatní záležitosti kultury, církví a
3399 celkem: 0,00 Ostatní záležitosti kultury, církví a114 900,00 114 900,00Změny za Par

256 300,00 256 300,00Za Par celkem:3399

5) 6171 5166 14 000,0010 000,00 24 000,00 Konzultační, poradenské a právní

Činnost místní správy
6171 celkem: 14 000,00 Činnost místní správy10 000,00 24 000,00Změny za Par

935 000,00 949 000,00Za Par celkem:6171

Rozpočtové výdaje celkem

30 400,00131 900,00 162 300,00

25 800 000,00 27 374 465,00

Změna výdajů celkem

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Před změnou Změna Po změně

Financování
Org org2

8115 -17 100,0012 165 565,00 12 148 465,00 Změny stavu krátkodobých prostředků
celkem: 12 148 465,0012 165 565,00

12 165 565,00
-17 100,00Změny za Pol

12 148 465,00
8115
8115Za Pol celkem:

Rozpočtové financování celkem

-17 100,0012 165 565,00 12 148 465,00

10 800 000,00 11 408 523,30

Změna financování celkem

1/2



Obec Dolní Vilémovice, IČO 00289302 KEO4 1.12.7 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Schváleno starostou obce:                                         Dne: 21.09.2023

Zpracoval: Eva Palátová                                         dne: 21.09.2023

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 7

ad 1) dotace venkovské služby
ad 2) sečení autoopravna Žák
ad 3) obnova křížů
ad 4) oslavy  Kubiš - osvětlení
ad 5) právní služby Kazda

Změna závazných ukazatelů
11 195 291,7011 147 791,70 47 500,00Změna příjmů celkem
15 965 941,70Rozpočtové příjmy celkem 15 000 000,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Výdaje
Org org2Nst Zdr Uz

274 600,00XXXX XXXXX 258 200,00 16 400,00 Pořízení, zachování a3326 XXXXXXXXX XXXXX
949 000,00XXXX XXXXX 935 000,00 14 000,00 Činnost místní správy6171 XXXXXXXXX XXXXX

1 223 600,001 193 200,00 30 400,00Změna výdajů celkem
27 374 465,00Rozpočtové výdaje celkem 25 800 000,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Financování
Org org2Nst Zdr Uz

11 408 523,308XXX XXXXX 11 425 623,30 -17 100,00 FINANCOVÁNÍ0000 XXXXXXXXX XXXXX

11 408 523,3011 425 623,30 -17 100,00Změna financování celkem
11 408 523,30Rozpočtové financování 10 800 000,00

2/2


